Operatorë ekonomik 

3. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-76724-10-26-2020 

4. Objekti i prokurimit: “Blerje pajisje mbrojtëse për stafin e Bashkisë Tiranë në kuadër të 

masave mbrojtëse ndaj infeksionit të shkaktuar nga COVID-19” 

5. Fondi limit: 28.481.200  (njëzet e tetë milion e katërqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind) 

lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data 

lidhjes së marrëveshjes/ kontratës.  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/11/2020 ora 

11:00, Prokurim elektronik në website të APP-së: